
LEGA NAVALE ITALIANA - PRESIDENZA NAZIONALE

Istruttori abilitati alle commissioni d'esame per patenti nautiche

E-mail: bari@leganavale.it Tel.: 080.5237766 

Tessera L.N.I. Brevetto Data Cognome Nome Scadenza

000707 2111302 30.11.2021 ZAETTA Marcello 30.11.2026

000819 2111303 30.11.2021 ZAETTA Mario 30.11.2026

E-mail: brindisi@leganavale.it Tel.: 0831.412114

Tessera L.N.I. Brevetto Data Cognome Nome Scadenza

063394 1519 GALASSO Roberto 31.03.2022

E-mail: gallipoli@leganavale.it Tel.: 833.264.301

Tessera L.N.I. Brevetto Data Cognome Nome Scadenza

039140 2201045 01.01.2022 MICCOLI Luigi 01.01.2027

E-mail: manfredonia@leganavale.it Tel.: 0884.585558

Tessera L.N.I. Brevetto Data Cognome Nome Scadenza

006766 2111190 16.11.2021 D'ONOFRIO Alessandro 16.11.2026

031151 1552 RICCARDI Matteo 31.03.2022

Porto Mercantile - Banchina Foranea  - 73014 - GALLIPOLI (LE)

PUGLIA

Bari

Corso Vittorio Veneto, 1 - 70123 - BARI (BA)

Brindisi

Via A. Vespucci, 2 - 72100 - BRINDISI CASALE (BR) 

Gallipoli

ESPERTI VELISTI

ISTRUTTORI NAUTICI D'ALTURA

Manfredonia

Banchina di Tramontana - 71043 - MANFREDONIA (FG)

ESPERTI VELISTI

ISTRUTTORI NAUTICI D'ALTURA

ISTRUTTORI NAUTICI D'ALTURA
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LEGA NAVALE ITALIANA - PRESIDENZA NAZIONALE

Istruttori abilitati alle commissioni d'esame per patenti nautiche

E-mail: peschici@leganavale.it Tel.: 0884.962289

Tessera L.N.I. Brevetto Data Cognome Nome Scadenza

166356 2111183 16.11.2021 AFFERRANTE Sergio Angelo 16.11.2026

E-mail: trani@leganavale.it Tel.: 0883.484832

Tessera L.N.I. Brevetto Data Cognome Nome Scadenza

001076 2111290 25.11.2021 CAFFARELLA Francesco 25.11.2026

020997 2111193 16.11.2021 GALATI Valerio 16.11.2026

000998 2111200 16.11.2021 ROMANELLI Nicola 16.11.2026

ISTRUTTORI NAUTICI D'ALTURA

Molo S. Antonio - 76025 - TRANI (BT)

Peschici

Strada della Marina 74 - 71010 - PESCHICI (FG)

Trani

ISTRUTTORI NAUTICI D'ALTURA
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